
 
 
 
 
 
 
 

        
       
       

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6. – 7. 6. 2024, Ostrava 

Chirurgická klinika Fakultní nemocnice Ostrava a LF OU 

I. chirurgická klinika LF MU a FNUSA v Brně 

Onkologická klinika FN Ostrava a LF OU 

Sekce miniinvazivní chirurgie České chirurgické společnosti 

ČLS JEP 

 

Lékařská fakulta Ostravské univerzity 
 

DŮLEŽITÁ DATA 
 

15. 11. 2023 
Otevření registrací aktivní a pasivní účasti, 

informace na webových stránkách 
 

15. 3. 2024 
Uzávěrka registrace pro aktivní účast, 

zaslání abstraktu do sborníku 
 

30. 4. 2024 
 Program 

 

10. 5. 2024 
Sleva za včasnou registraci  

a úhradu poplatku 
 

   

 

15. KONGRES MINIINVAZIVNÍ CHIRURGIE 
OSTRAVA 

 

 
 

SEKRETARIÁT KONGRESU 
 

BOS. org s.r.o. 
telefon: +420 595 136 808 

e-mail: ostrava@bos-congress.cz 
 

Registrační oddělení BOS. org: 
Tel.: +420 475 207 082 

e-mail: info@bos-congress.cz 
www.bos-congress.cz 

 
 
 
 

www.miniinvazivni.cz 

mailto:ostrava@bos-congress.cz
http://www.miniinvazivni.cz/


BOS. org. s. r.o. 
Kekulova 615/38 
400 01  Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 

Vážené dámy a pánové, kolegyně a kolegové.  
 

Dovolte nám, abychom navázali na letitou tradici a pozvali Vás znovu po třech 
letech na již tradiční setkání.  
15. KONGRES MINIINVAZIVNÍ CHIRURGIE OSTRAVA se uskuteční ve 
dnech 6.- 7. června 2024 v kongresových prostorách Clarion Congress Hotelu 
v Ostravě. Vzhledem k úspěchu posledního ročníku si dovolíme společenský 
večer zorganizovat opět v prostorách Kompresorovny Hornického muzea 
Landek Parku. 
Program kongresu bude připraven v několika tematických blocích, které opět 
spojuje miniinvazivita operačního přístupu.  
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, velmi se po posledním našem setkání, 
které proběhlo v euforii těsně po období izolace z důvodu pandemie, těšíme 
na opětovné setkání s Vámi, našimi přáteli. Věříme, že stejně důležitá jako 
odborná část programu bude i ta následující, společenská, na kterou 
dlouhodobě klademe při pořádání tohoto tradičního setkání v Ostravě patřičný 
důraz.  
Některým z Vás, kteří přijedou ze vzdálených končin České republiky či 
Slovenska, nabídneme po ukončení kongresu možnost prožití prodlouženého 
víkendu v našich kouzelných Beskydech. Pro případné zájemce bude 
zajištěna rezervace ubytování, možnost zahrát si golf na hřišti v Čeladné, 
možnost výstupu na Lysou horu či zapůjčení si elektrokol na Ostravici.  
 

Těšíme se na společné setkání!  
 
Za organizační výbor kongresu 
 

doc. MUDr.Lubomír Martínek,Ph.D.,   doc. et doc. MUDr. Petr Vávra, Ph.D.,   
přednosta chirurgické kliniky                 předseda organizačního výboru 

www.miniinvazivni.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

OP 
P.P. 

401 09/96 

http://www.miniinvazivni.cz/
http://www.miniinvazivni.cz/

